АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2013.

                    № 1528

         г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Мэра

города от 09.12.2008. №1655

«Об утверждении долгосрочной городской

 целевой программы «Развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства

города Новошахтинска на 2009-2014 годы»

(в редакции от 25.12.2012. №1573)

В целях повышения эффективности реализации мероприятий по развитию субъектов малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэра города от 09.12.2008. №1655 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства  города Новошахтинска на 2009-2014 годы» (в редакции от 25.12.2012. №1573) согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 08.11.2013. №1424 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 09.12.2008. №1655 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы» (в редакции от 25.12.2012. №1573).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 29.11.2013. № 1528
Изменения,

вносимые в постановление Мэра города от 09.12.2008. №1655 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы»

(в редакции от 25.12.2012. №1573)

1. В приложении № 1:

1.1. В паспорте долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы» пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники
финансирования программы
	- общий объем финансирования программы составляет:

1 011 801,8 тыс. руб., в том числе:

средства федерального бюджета –31 060,8 тыс. руб., в том числе:

в 2010 году – 3 915,8 тыс. руб.;

в 2011 году – 10 525,7 тыс. руб.;

в 2012 году – 7 659,3 тыс. руб.;

в 2013 году – 8 960,0 тыс. руб.;

средства областного бюджета  – 16 087,4 тыс. руб., в том числе:

в 2009 году – 265,0 тыс. руб.;

в 2010 году – 716,5 тыс. руб.;

в 2011 году – 3 200,2 тыс. руб.;

в 2012 году – 2 072,7 тыс. руб.;

в 2013 году – 2 240,0 тыс. руб.;

в 2014 году – 7 593,0 тыс. руб.;

средства бюджета города – 7 784,4 тыс. руб., в том числе:

в 2009 году – 629,0 тыс. руб.;

в 2010 году – 880,0 тыс. руб.;

в 2011 году – 2 450,0 тыс. руб.;

в 2012 году – 1 758,0 тыс. руб.;

в 2013 году – 1 233,1 тыс. руб.;

в 2014 году – 834,3 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 956 869,2 тыс. руб., в том числе:

в 2009 году – 152 856,0 тыс. руб.;

в 2010 году – 220 608,0 тыс. руб.;

в 2011 году – 93 405,2 тыс. руб.;

в 2012 году – 150 000,0 тыс. руб.;

в 2013 году – 160 000,0 тыс. руб.;

в 2014 году – 180 000,0 тыс. руб.

Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей соответствующих бюджетов».

1.2. Приложение №2 к долгосрочной городской целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска на 2009-2014 годы» изложить в следующей редакции: